
ZARZĄDZENIE NR 16/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2017.2077 j.t.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  16 023 410,00WYDATKÓW:  
19 890 985,00Budżet zamyka się deficytem w wysokości 3 867 575,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

z up. WÓJTA
Sekretarz Gminy

Ludwik Megier

Id: C5D3A3F4-D4C3-47E1-BA91-9381F63C065F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 488 502,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 464 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 6 500,00

Zakup usług pozostałych 73 000,00 6 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 - 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 415 641,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 163 830,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 830,00 - 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 349 245,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 900 238,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 012,00 - 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 285 379,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 000,00 1 800,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 1 800,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 - 1 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 1 800,00

19 890 985,00 0,00Razem: 19 890 985,00

4210

4520

90004

90001

4240

6050

80101

4170

4210

4 200,00

14 800,00

4 200,00

5 285 379,00

14 800,00

6 012,00

10 000,00

5 349 245,00

2 900 238,00

75412

01010

Rozdział

4210

4110

4520

4300

Paragraf

51 500,00

163 830,00

41 200,00

30 330,00

3 300,00

0,00

415 641,00

79 500,00

488 502,00

464 500,00

Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr 16/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 1 marca 2018 r.

Id: C5D3A3F4-D4C3-47E1-BA91-9381F63C065F. Podpisany Strona 1




